
O R A R I O  D I  R I C E V I M E N T O
T U T O R  I N  I T I N E R E  

A P R I L E  2 0 2 5

Giorno Orario Tutor
Giovedì 03/04/2025

Lunedì 07/04/2025

Giovedì 10/04/2025

Lunedì 14/04/2025

13:30-15:30

13:30-15:30

13:30-15:30

13:30-15:30* 

Andrea

Diletta

Alessandra

Alessandra

Andrea

Alessandra

1° chiostro

2° chiostro
3° chiostro

Ingresso facoltà

Orto botanico 

Dove siamo? 
Ci puoi trovare all’interno dell’auletta IAAS (ingresso corridoio del primo chiostro) 

Giovedì 24/04/2025

Lunedì 28/04/2025

13:30-15:30

13:30-15:30

*presso la direzione


